[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

	25 мая 2022 года
	№ 161

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Никольского городского поселения от 15.11.2016 года № 96 «Об утверждении Правил захоронения и содержания мест погребения на территории Никольского городского поселения»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с вступившим в силу областным законом Ленинградской области от 07.02.2020 № 9-оз «О перераспределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области» и постановлением Правительства Ленинградской области от 11.01.2022 № 7 «Об утверждении Правил содержания мест погребения на территории муниципального образования и утверждении порядков деятельности общественных кладбищ, воинских кладбищ и военных мемориальных кладбищ (находящихся в ведении органов местного самоуправления), крематориев», Совет депутатов Никольского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Никольского городского поселения от 15.11.2016 № 96 «Об утверждении Правил захоронения и содержания мест погребения на территории Никольского городского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

А.В. Глушанов